Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1812 ANA CÁCIA SANTOS 7 1º
3545 CLEO CLAYTON SANTOS SILVA 7 2º
3221 ANTHONIBERG CARVALHO DE MATOS 7 3º
2586 DIRCE ARAUJO 5 4º
2004 VALDSON DANTAS MENDONÇA 5 5º
1369 JOSÉ ANTÔNIO DA SILVA 5 6º
1052 GARDÊNIA DOS PASSOS MOTA BARRETO 5 7º
2762 EDILEIDE LOPES DE ARAUJO 5 8º
3748 MORGANIA PRADO DE MENEZES SOUZA 5 9º
2464 MARLUCE SANTANA DOS SANTOS 5 10º
2498 ELISANDRA CASTRO FREIRE SILVA 5 11º
3558 ANDREA DE SOUZA PINHEIRO 5 12º

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - PROFESSOR DE MATEMÁTICA

PREFEITURA DE SÃO CRISTÓVÃO

EDITAL Nº 02/2021

A Prefeitura Municipal de São Cristóvão, por meio da Secretaria Municipal de Educação – SEMED torna público o
RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de Professor Substituto, Intérprete de
Libras, Cuidador/Educador, Merendeiro Escolar, Executor de Serviços Básicos, Executor de Serviços de Manutenção e
Motorista de Transporte Escolar para atuarem nas instituições de ensino da Educação Infantil e do Ensino Fundamental, por
tempo determinado, nos termos da Lei Municipal nº. 087/2010, de 18 de maio de 2010, alterada pela Lei Municipal 198, de 09 de
abril de 2014, bem como das Leis Municipais nº 240/2015, de 02 de julho de 2015 e n° 402 de 04 de julho de 2019, tendo em vista
a necessidade do preenchimento de vagas existentes e formação de cadastro reserva, mediante as condições estabelecidas em
Edital.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

3558 ANDREA DE SOUZA PINHEIRO 5 12º
1698 MARIA IMPERATRIZ OLIVEIRA SILVA SANTOS 5 13º
0633 ROBERTO OLIVEIRA DA SILVA 5 14º
2973 ALDA MESSIAS SANTOS RAMOS 5 15º
1163 JONAS FERNANDES DA SILVA 5 16º
0454 KELY RIBEIRO DOS SANTOS DIAS 5 17º
3232 ZEUS DIAS SIQUEIRA 5 18º
0314 LUCIANO DA SILVA OLIVEIRA 5 19º
2831 LUCIANO DE OLIVEIRA COSTA 5 20º
1782 CLIVERTON GUSTAVO GUIMARAES 5 21º
0422 SUZANE FERREIRA COSTA 5 22º
2169 ARIANE MAIARA SANTOS RIBEIRO 5 23º
0912 JOSE DOMINGOS DOS SANTOS 5 24º
2510 MICHEL DE OLIVEIRA 5 25º
2229 SIMONE MOURA SANTOS LIMA 5 26º
1306 KARINE MOURA DOS SANTOS 5 27º
2541 BRUNA TAYSLA FRANÇA SANTOS 5 28º
3862 MARIA JOSÉ DOS SANTOS SACRAMENTO 5 29º
1033 ALEX RIBEIRO DE SOUZA 5 30º
2051 ELIELMA OLIVEIRA SANTOS 5 31º
3848 ALANNE DE JESUS CRUZ 5 32º
3619 TAMYSIA CANUTO GOES 5 33º
2222 KARLA IZABELLA SANTOS GOMES 5 34º
0500 IAN RODRIGUES DOS SANTOS 5 35º
3881 MARIA AUXILIADORA CORREIA DOS SANTOS 4 36º
2566 SILVIO FRANCISCO SANTOS DA COSTA 4 37º
3427 LIZIANE DOS SANTOS 4 38º
3465 RENATO CESAR RODRIGUES LIMA 4 39º
1286 SUELEN RODRIGUES DA CRUZ 4 40º
2644 VALFRAN JOSE SANTOS ANDRADE 4 41º

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - PROFESSOR DE MATEMÁTICA

3162 GLÁUCIA DIAS SANTOS 4 42º
2724 THIAGO FONTES BARBOSA 4 43º
1968 GLEIDSON EUGENIO DOS SANTOS 4 44º
2969 MARIA JOSE DE RESENDE 4 45º
2244 ADEVAL RODRIGUES DE LIMA 4 46º
3501 ISAQUE SANTOS MELO 4 47º
1980 CRISTINA MARIA COELHO PEREIRA 3 48º
2794 MAGNA CRISTINA DE SANTANA BARBOSA 3 49º
2478 IVANA BARBOSA DE OLIVEIRA ALVES 3 50º
2028 MARIA HELENA MORAES DA SILVA 3 51º
1906 JACLEIDE SANTOS MENDONÇA COSTA 3 52º
3216 DANIELE COSTA FONSECA MENEZES 3 53º
2513 LUANA DE JESUS SANTOS SANTANA 3 54º
1877 KAMYLLA MIRTZ SOUZA SILVA 3 55º
1644 JOSE ANTONIO DA SILVA 2 56º
0372 CRIZANIA MARIA DA CRUZ SANTOS 2 57º
2557 KALIANE ALVES SANTANA LOPES 2 58º
3218 PATRICIA BRANCO 2 59º
3587 JACQUELINE OLIVEIRA DE ALMEIDA 2 60º
1654 BARBARA BETTINA OLIVEIRA SOUZA 2 61º
0201 CLEIDE DA SILVA LOBO 1 62º
3561 SHIRLEY CUPERTINO SACRAMENTO 1 63º
3210 ADENILTON DO SACRAMENTO MORAES 1 64º
2409 IVAN SILVA DOS SANTOS 1 65º
0427 LINDIANE FONTES CRUZ 1 66º
3360 EDILANE CORREIA LIMA 1 67º
0326 FILIPE ANTÔNIO ARAÚJO MOURA 1 68º
1814 ALOIZIO PETRONILO DE SANTANA JÚNIOR 1 69º
3610 NAILYS MELO SENA SANTOS 1 70º
3396 AMANDA  BATISTA DOS SANTOS 1 71º
1179 ANA CRISTINA DOS SANTOS 1 72º
2994 DANIEL SILAS SANTOS SILVA 1 73º
3708 RAQUEL CONCEIÇÃO DA SILVA 1 74º
2104 AROALDO SANTOS MELO 0 75º
0443 MANUEL SILVEIRINHA DOS SANTOS NETO 0 76º
2055 ANDERSON SILVA DE MORAES 0 77º
1993 PAULO EDUARDO BARBOSA DA SILVA 0 78º
0272 JOSÉ ADEILSON PEREIRA MELQUIADES 0 79º
1960 DIEGO ALESSANDRO SILVA SANTOS 0 80º
3841 JÉSSICA LIDIANE QUINTINO ELEUTERIO DOS SANTOS 0 81º
0478 VITOR RODRIGO DA SILVA LEMOS 0 82º
1151 BIANCA DOS SANTOS DE SANTANA 0 83º
1470 BRUNO VIEIRA ABREU 0 84º
3617 ANDRESSA REZENDE DE JESUS 0 85º
3880 JOSE GABRIEL SANTOS 0 86º
3024 JOCELMO DE MORAIS FRANÇA 0 87º
1221 NARINHA MYLENA ROCHA DA SILVA 0 88º
1282 LAVÍNIA BATISTA SILVA 0 89º
2136 FILIPE MAXIMO DOS SANTOS 0 90º
3584 MAYARA LUANA DE JESUS SANTOS 0 91º
1680 MATHEUS MATUCELI DOS SANTOS 0 92º

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1812 ANA CÁCIA SANTOS 7 1º
0422 SUZANE FERREIRA COSTA 5 2º
2510 MICHEL DE OLIVEIRA 5 3º
2541 BRUNA TAYSLA FRANÇA SANTOS 5 4º
2644 VALFRAN JOSE SANTOS ANDRADE 4 5º
3162 GLÁUCIA DIAS SANTOS 4 6º
1968 GLEIDSON EUGENIO DOS SANTOS 4 7º
3210 ADENILTON DO SACRAMENTO MORAES 1 8º
3396 AMANDA  BATISTA DOS SANTOS 1 9º
2994 DANIEL SILAS SANTOS SILVA 1 10º
2055 ANDERSON SILVA DE MORAES 0 11º
1960 DIEGO ALESSANDRO SILVA SANTOS 0 12º
2136 FILIPE MAXIMO DOS SANTOS 0 13º

CANDIDATOS AFRODESCENDENTES CLASSIFICADOS - PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

2644 VALFRAN JOSE SANTOS ANDRADE 4 1º
2557 KALIANE ALVES SANTANA LOPES 2 2º

CANDIDATOS DEFICIENTES CLASSIFICADOS - PROFESSOR DE MATEMÁTICA